

Úřad městské část Brno -- Jehnice  
nám. 3 května 221/5, 621 00 Brno  
starosta Václav Šícha

Věc: Žádost o poskytnutí dokumentů podle zákona 106/1999 Sb..

Poskytnutí níže uvedených dokumentů

**1) Smlouva o nájmu části budov uzavřená mezi MČ Brno-Jehnice a TJ Sokol Jehnice a vystavené faktury dle této smlouvy za roky 2018, 2019 a 2020**

**2) Vyúčtování dotace dle Smlouvy o poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu MČ Brno-Jehnice poskytnuté TJ Sokol Jehnice v roce 2018 a 2020**

Žadatel se domáhá poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.

Žadatel předkládá svoji žádost prostřednictvím e-mailové pošty a žádá aby mu informace byly zaslány e-mailovou poštou na adresu [pukl@stavcon.cz](mailto:pukl@stavcon.cz).

V Brně-Jehnicích dne 8.1. 2021

Ing. Stanislav Pukl

Převzal za ÚMČ Brno-Jehnice :

Razítko, datum a podpis

**Úřad městské části Brno – Jehnice  
Náměstí 3. Května 5, 621 00 Brno**

V Brně dne 3. 2. 2021

číslo jednací: MCJE 16/2021/B

Ing. Stanislav Pukl

Tímto vám na základě vaší žádosti ze dne 8.1.2021 v zákonné lhůtě zasíláme vámi požadované písemnosti a to:

1. Smlouvy o nájmu části budov mezi MČ Brno – Jehnice a TJ Sokol Jehnice a vystavených faktur dle této smlouvy za roky 2018, 2019 a 2020
2. Vyúčtování dotace dle Smlouvy o poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu MČ Brno – Jehnice poskytnuté TJ Sokol Jehnice v roce 2018 a 2020

Mgr. Michal Jedlička  
Tajemník ÚMČ Brno - Jehnice